Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της διενέργειας  Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την υπηρεσία με τίτλο «Καθαρισμός-
συντήρηση δεξαμενής νερού ύδρευσης Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία  ανέρχεται στο ποσό των σαράντα τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (43.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

Τρόπος διενέργειας: με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης  Σύμβασης Κάτω 
των Ορίων, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.

Πηγή χρηματοδότησης:  Τ.Π. ΚΑΕ 0879Α

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.